АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2013
                                                                                                         №6
Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья по муниципальному образованию «Новогоренское сельское поселение»
В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закреплённого жилого помещения» и на основании заключения специалиста №1698.1-А/12  от 21  января 2013 года ООО «Центр Независимой Экспертизы и Оценки» (центр НЭО)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить норматив средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на 1 квартал 2013 года в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение» в размере 7 600 руб.

 2.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                         И.А. Комарова